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Kamiseta:

Galtza motzak 1:
Galtza motzak 2:
Aparteko Serigrafia (1zena)

Kamiseta Aurrean: Logo + igeriketa beltza
Kamiseta Atzean: Logo 3 babesleak txurian.

15€
15€
15€

3€



Sudadera:

Motxila:

Galtza luzea:

Aparteko Serigrafia (Izena)

Logoak-Logos:
Sudadera= Logo beltza
Motxila= Logo txuria

37€
25€
25€

3€



@
Banador 1

@

Traje 1

Bainador 1:
Bainhador 2:
Traje1 umea:
Traje1 heldua:
Traje 2 umea:
Traje 2 heldua:

Logoak-Logos:
Bainujantzi eta trajetan: Logoa

Banador 2

Traje 2

29€
32€
40<€
62¢€
64¢€
90<€



	Kamiseta eta galtza motza
	Sudadera eta motxila
	Bainujantziak

